
1　消費者物価指数東京都区部中旬速報値参照　

2　給食費の状況

小学校低学年

小学校中学年

小学校高学年

中学生

※学年ごとの単価について、都補助との乖離値にばらつきがある。

給食費検証資料

都補助基準額
令和７年10月

（上乗せ込み）

328円

349円

368円

435円

316円

394円

333円

1.04※

令和７年度当初

297円

令和7年９月

125.5

338.9円

消費者物価指数（2020年＝100）

小学校中学年単価に反映させた値

(2020年=270円）

1.02※

現在の西東京市給食費

都補助基準額との乖離値

1.06※

316円

337円

360円

410円

1.04※

資料４


