

資料 4

給食費検証資料

1 消費者物価指数東京都区部中旬速報値参照

	令和7年9月
消費者物価指数（2020年=100）	125.5
小学校中学年単価に反映させた値 (2020年=270円)	338.9円

2 給食費の状況

	令和7年度当初	令和7年10月 (上乗せ込み)	都補助基準額	現在の西東京市給食費 都補助基準額との乖離値
小学校低学年	297円	328円	316円	1.04※
小学校中学年	316円	349円	337円	1.04※
小学校高学年	333円	368円	360円	1.02※
中学生	394円	435円	410円	1.06※

※学年ごとの単価について、都補助との乖離値にはばらつきがある。